MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 392810

Numero de orden de compra a modificar: 121277

Entidad compradora: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
SOCIAL

Nombre del solicitante: Andrea Eliana Salazar Pérez

Proveedor: REDCOMPUTO LTDA

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP Il

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-27 10:08:12

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-02-06
Teléfono de la entidad 5142060

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

115440 CDP Equipos CDP-21123 CDP 21123

Articulos actuales

No Articulo Cantidad \Unidad Precio Cuenta Total




etp03 - ETP-WS- 71.0 0.55 Metros 8454648.06

8.ETP --ETP --
6500 -- 12
NUCLEOS --
INTERMEDIA --
GESTION Y
ADMINISTRACION
HDD + SSD --1
TB 7200 RPM +
1TB GB PCle --
ECC --64 GB
2x32 0 4x16 --
Zona 1

etp03 - {4.0 0.55 Metros 1040384.65

COMPONENTE-
WS-37.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta grafica de
8 GB - 4x -- NA --
INA -- NA -- NA -- |
NA -- NA -- NA -- |
Todas las zonas

etp03 - 67.0 0.55 Metros 479177.94
COMPONENTE-

WS-38.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Tarjeta grafica de |

4 GB - 4x -- NA --

NA -- NA -- NA -- |

NA -- NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 67.0 0.55 Metros 56851.62
COMPONENTE-

WS-42.

|{COMPONENTE --

COMPONENTE --

Cambio de

tamano monitor a |

23.8" -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 4.0 0.55 Metros 207102.33
COMPONENTE-
WS-43. ‘
COMPONENTE --|
COMPONENTE --
Cambio de
tamano monitor a
27" - NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

CDP-21123

T

|CDP-21123

1CDP-21 123

CDP-21123

CDP-21123

600280012.26

4161538.60

32104921.98

13809058.54

8§28409.32



10

11

etp03 -
COMPONENTE-
WS-47.

COMPONENTE -

COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA - NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
WS-50.
COMPONENTE --
COMPONENTE --

Energy Star 8.x o |

superior - CPU y
Monitor (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA -
NA -- NA -

etp03 -
SERVICIO-WS-
59. SERVICIO --
SERVICIO --
Garantia
extendida por
ETP -- 2 anos
adicionales --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
ACCESORIO-45.
Camara WEB
(WEBCAMS)
Tipo 1-NA -
Todas las zonas

etp03 -
ACCESORIO-47.
Auriculares - NA -
Todas las zonas

etp03 - IVA

71.0

71.0

71.0

71.0

1.0

71.0

0.55 Metros

10.55 Metros

10.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

4060.83

4060.83

701344.00

312683.91

166494.03

137859750.90

CDP-21123

|CDP-21123

CDP-21123

CDP-21123

CDP-21123

CDP-21123

288318.93

288318.93

49795424 00

22200557.61

11821076.13

137859750.90




Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se solicita realizar la modificacion a la orden de compra No. 121277 de 2023, debido a retrasos en los procesos de fabricacion por
parte del fabricante de la marca DELL. Por lo anterior. se requiere prorrogar el contrato hasta el 6 de febrero de 2024, modificando la
fecha de vencimiento de la orden de compra.

11 ]_,)

Firma grdenador del gasto Firma de/prg)
Nombre;: Maria Carolina Ramirez Garcia Nombre: MA
Document? 52.451.750

CO ANTONIO NIETO ROMAN
Documento: 79 588.025 BOGOTA
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